
rr537 Stapelfeld   -   Brunsbek   -   Schulzentrum Schmalenbeck

Haltestellen montags - freitags
Hinweise  "  "  "

Stapelfeld, Hinter der Schule ab  6.46  7.43
Stapelfeld, Zur Windmühle  6.47  7.44
Braak  6.48  7.45
Meilsdorf, Meilsdorfer Damm  6.51  7.48
Papendorf, Dorfstraße  6.52  7.49
Papendorf, Poststraße  6.53  7.50
Papendorf, Birkenweg  6.54  7.51
Langelohe, Kindergarten  6.56  7.53
Langelohe, Papendorfer Straße  6.57  7.54
Langelohe, Horstredder  6.58  7.55
Kronshorst  7.01  7.58
Rausdorf, Papendorfer Weg  7.04  8.01
Großensee, Glashütte  7.05  8.02
Großensee, Kamphöhe  6.58 |   8.04
Großensee, Hamburger Straße  7.00 |   8.06
Großensee, Wischhof  7.01 |   8.07
Großensee, Sieker Straße (Nord)  7.03 |   8.09
Siek, Kirche  7.06 |   8.11
Siek, Amtsverwaltung  7.07 |   8.12
Schmalenbeck, Martin-Meyer-Weg  7.14 |   8.18
Schmalenbeck, Schulzentrum  7.16  7.20  8.20

©
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.
Weitere Fahrten mit IOKI Brunsbek.

rr537 Stapelfeld   -   Brunsbek   -   Schulzentrum Schmalenbeck

Haltestellen montags - freitags
Hinweise  "  "  "

Stapelfeld, Hinter der Schule ab  6.46  7.43
Stapelfeld, Zur Windmühle  6.47  7.44
Braak  6.48  7.45
Meilsdorf, Meilsdorfer Damm  6.51  7.48
Papendorf, Dorfstraße  6.52  7.49
Papendorf, Poststraße  6.53  7.50
Papendorf, Birkenweg  6.54  7.51
Langelohe, Kindergarten  6.56  7.53
Langelohe, Papendorfer Straße  6.57  7.54
Langelohe, Horstredder  6.58  7.55
Kronshorst  7.01  7.58
Rausdorf, Papendorfer Weg  7.04  8.01
Großensee, Glashütte  7.05  8.02
Großensee, Kamphöhe  6.58 |   8.04
Großensee, Hamburger Straße  7.00 |   8.06
Großensee, Wischhof  7.01 |   8.07
Großensee, Sieker Straße (Nord)  7.03 |   8.09
Siek, Kirche  7.06 |   8.11
Siek, Amtsverwaltung  7.07 |   8.12
Schmalenbeck, Martin-Meyer-Weg  7.14 |   8.18
Schmalenbeck, Schulzentrum  7.16  7.20  8.20

©
"= fährt an Schultagen in Schleswig-Holstein

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen geändert werden.
Weitere Fahrten mit IOKI Brunsbek.


